CMN.
Prec. ne Í00S) od

Fis o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º fes /2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

ExcelentíssimosSenhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Prefeita Municipal este

Requerimentode informações sobre as Indicações ns. 379/2020 e 1018/2021.

Considerando os termos das Indicações ns. 379/2020 e 1018/2021, que propõem
cortar mato e instalar calçada no entorno do ponto de ônibus localizado na rua Clark, em

frente ao antigo leiloeiro Vizeu, pergunta-se:

1. Quais as medidas tomadas em relação às indicações mencionadas? Há programação

para tanto? Encaminhar situação.

2. Caso ainda não tenham sido tomadas, qual o motivo?

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o

Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo,

possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do

:s3 Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 16 de setembro de 2021.

LUIZ MAYR NETO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Í
833mi oEa es DD»